様式第 1 号
令和  年  月  日

裾野市公共下水道管理者
裾野市長  村田 悠 様

住所
申請者

氏名                  印

公共下水道施設工事施工承認申請書

下水道法第１６条の規定により、下水道施設に関する工事の承認を受けたく、申請します。

工事の場所 裾野市

施工延長  L=     m

工事の内容 管路延長  L=     m（φ    ）

マンホール N=   基

公共汚水ます及び取付管 N=   箇所 L=    m

工事の期間 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

備   考

5

様式第 2 号

様

裾野市公共下水道管理者
裾野市長  村田 悠

公共下水道施設工事施工承認書

令和  年  月  日付の申請について、下水道法 16 条の規定により下記の条件を付けて承認
します。

記

1. 工事箇所    裾野市      地内

2. 工事内要

3. その他

6

様式第 3 号

令和 年 月 日

裾野市公共下水道管理者
裾野市長  村田 悠 様

住所
届出者

氏名            印

公共下水道施設工事着手届

令和   年   月   日付け、    第   号をもって承認された公共下水道の施設

に関する工事を下記のとおり着手しますのでお届けします。

工 事 名

工事の場所  裾野市

工事の期間 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

住所（所在地）

氏名（名称）

工事施工者
現場代理人

電話番号

7

様式第 4 号

令和 年 月 日

裾野市公共下水道管理者
裾野市長  村田 悠 様

住所
届出者

氏名            印

公共下水道施設工事完了届

令和  年  月  日付け、    第   号をもって承認された公共下水道の施設に関す

る工事を下記のとおり完了したのでお届けします。

工  事  名

工 事 の 場 所   裾野市

工 事 完 了 日  令和  年  月  日

＊ 承 認 番 号   令和  年  月  日付け、   第    号

＊検査年月日  令和  年  月  日

＊検査員氏名

＊ 検 査 結 果   合 ・ 否

＊印の欄は記載しないこと。

8

様式第 5 号

令和 年 月 日

裾野市公共下水道管理者
裾野市長  村田 悠 様

住所
申込者

氏名            印

下水道施設寄付・譲与申込書

次のとおり、下水道施設を寄付・譲与したいので申し込みします。

寄 付 ・ 譲 与 物 件   別紙寄付・譲与物件調書による

寄付・譲与しようとする理由  維持管理のため

寄 付 ・ 譲 与 予 定 期 日

その他

9

様式第 6 号

寄付・譲与物件調書

寄付・譲与物件の所在地   裾野市

管路工（VUφ   ） L=    m

寄 付 ・ 譲 与 財 産  マンホール N=   基

汚水ます及び取付管（N=  箇所 L=   m）

金 額

施 工 業 者

工 期  令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

検 査 年 月 日   令和  年  月  日

＊ 位置図、平面図等の関係図面を添付すること。

10

様式第 7 号
裾市工第   号
令和  年 月 日

様

裾野市公共下水道管理者
裾野市長 村田 悠

公共下水道施設工事検査合格並びに受納について

令和  年 月 日付け、裾市工第  号をもって承認された公共下水道施設工事

の完了検査に合格しましたので通知します。
また、寄付・譲与申込書に基づき下記の物件を令和  年 月 日付けで受納しま

す。

記

受 納 物 件 調 書

受納物件の所在地

受納物件

完了検査年月日

11

公 共 汚 水 ま す 設 置 申 請 書

令和  年  月  日

裾野市長  村田 悠  様

申 請 者  住  所
氏  名             ㊞

電話番号

土地所有者  住  所
氏  名             ㊞

電話番号

公共下水道工事に伴う公共汚水ますを下図の位置に設置するよう申請します。

[ 土地の所在地 ]     裾野市            番地
[ 見取図 ]

汚水ます No．（        ）

12

13

汚水ます設置工及び取付管工寸法表

工 事 名

汚水ま す 番号 位 置

地 番

設

置 箇 所

氏 名

埋  設 図 ＊注 曲管を使用した場合は、曲管上端からの土被りを記入する。

標準断面図

取 付 管 延 長 L = m

汚水ます  （横型・ドロップ） 個 内蓋 個

自在支管 （のり付・乾式） 個 防護蓋 個

自在曲管（ °） 個 ミカゲ蓋 個

部 材 数 量 表 自在曲管（ °） 個

VUφ150 m

VUφ200 m

施工年度（ ） 施工業者名（ ）